
Unterfranken 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21023047  Gruppe Bezirksklasse Süd Frauen

Datum 05.03.2023, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Volkach III

Spielort Volkach Mainschleifenhalle  Gastmannschaft TG Höchberg II

 

Heimmannschaft

HSG Volkach III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Grötsch, Katharina - - 1

5 Drauwe, Johanna - -

7 Müller, Carlotta - - 6

8 Höhn, Larissa - - 2

9 Müller, Michaela - - 7 4/4

10 Zängler, Julia - - 2 48:02

11 Grötsch, Lara - -

12 Hirt, Antonia - - 2

16 Hückmann, Pia - - 1

31 Weimann, Elisabeth - - 2

33 Schanz, Samira - -

66 Feuerbach, Luisa - -

69 Klöckner, Alina - -

89 Liebenstein, Alexandra - -

A Fröstl, Daniel - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 24:31

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 50:36

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TG Höchberg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Böpple, Stefanie - -

3 Vogel, Carola - - 1

5 Kraus, Corinna - - 1

6 Müller, Miriam - - 2 35:07

7 Rumpel, Franziska - - 1 1/1

8 Neff, Larissa - - 1

9 Musick, Klara - -

10 Hewig, Martina - - 2 44:21

11 Stadler, Lea - - 1

12 Hupp, Johanna - - 3

13 Kimmel, Sophia - -

14 Hannemann, Sophie - - 16:55

18 Lerzer, Merit - -

19 Humperdinck, Josefin - -

A Vogel, Markus - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:27

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 47:12

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mahler, Peter - - - - -

Zeitn. Koch, Matthias - - - - -

Sek. Wehr, Thomas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Volkach III

Ergebnis 23:12 (10:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:30 1:0 Tor 9 Müller, Michaela

Gast 04:11 1:1 7m mit Tor 7 Rumpel, Franziska

Heim 04:53 2:1 Tor 8 Höhn, Larissa

Gast 09:26 2:2 Tor 11 Stadler, Lea

Heim 10:37 3:2 Tor 2 Grötsch, Katharina

Heim 11:24 4:2 Tor 7 Müller, Carlotta

Heim 12:31 5:2 Tor 31 Weimann, Elisabeth

Gast 16:22 5:3 Tor 8 Neff, Larissa

Heim 16:43 6:3 Tor 7 Müller, Carlotta

Gast 16:55 Verwarnung 14 Hannemann, Sophie

18:27 Auszeit Gast

Heim 21:55 7:3 Tor 16 Hückmann, Pia

Gast 22:57 7:4 Tor 6 Müller, Miriam

Heim 23:34 8:4 Tor 12 Hirt, Antonia

24:31 Auszeit Heim

Gast 28:31 8:5 Tor 6 Müller, Miriam

Heim 29:41 9:5 Tor 9 Müller, Michaela

Heim 29:59 10:5 Tor 12 Hirt, Antonia

Heim 30:43 11:5 7m mit Tor 9 Müller, Michaela

Gast 31:22 11:6 Tor 10 Hewig, Martina

Gast 31:47 11:7 Tor 12 Hupp, Johanna

Gast 35:07 Verwarnung 6 Müller, Miriam

Heim 35:23 12:7 7m mit Tor 9 Müller, Michaela

Heim 36:21 13:7 Tor 8 Höhn, Larissa

Heim 36:49 14:7 Tor 7 Müller, Carlotta

Heim 37:44 15:7 Tor 7 Müller, Carlotta

Gast 38:15 15:8 Tor 5 Kraus, Corinna

Gast 40:09 15:9 Tor 10 Hewig, Martina

Gast 40:55 15:10 Tor 12 Hupp, Johanna

Heim 41:37 16:10 7m mit Tor 9 Müller, Michaela

Gast 44:21 2 Minuten 10 Hewig, Martina

Heim 44:24 17:10 7m mit Tor 9 Müller, Michaela

Gast 44:51 17:11 Tor 12 Hupp, Johanna

Heim 46:00 18:11 Tor 7 Müller, Carlotta

Heim 46:56 19:11 Tor 7 Müller, Carlotta

47:12 Auszeit Gast

Heim 48:02 2 Minuten 10 Zängler, Julia

50:36 Auszeit Heim

Heim 51:09 20:11 Tor 10 Zängler, Julia

Heim 54:23 21:11 Tor 31 Weimann, Elisabeth

Heim 54:58 22:11 Tor 9 Müller, Michaela

Heim 57:23 23:11 Tor 10 Zängler, Julia

Gast 59:58 23:12 Tor 3 Vogel, Carola
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